
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/92/

Código da publicação: 92

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:53:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 21/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.097,33
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de treinamento online de formação de Agente
de Contratação e Pregoeiro.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de treinamento online de formação de Agente
de Contratação e Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 Adjudicação Baixar

12/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/92/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-treinamento-online-de-formacao-de-agente-de-contratacao-e-pregoeirop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1e26887c8e64016923ad7d986e51fde.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b83dfbc25b3df3a2ff74f36f6e25fcfe.pdf

